

Položkový rozpočet						
Stavba :		G2070/12/2 Litomyšl,park Z.Kopala,I.ETEPA		Rozpočet: G2070/12/2		
Objekt :		SO 801,901 Vegetační úpravy,Mobiliář		Vegetační úpravy,Mobiliář		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	110001112U00	Vytýčení území v upravovaných částech vč.vytýčení terenních modelací a vrstevnic	kpl	1,00		
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				0,00
Díl: 06		Příprava území				
2	180451112R00	Setí zemědělských kultur do 5 ha, sklon nad 5 stup	har	3,89		
		výsev melioračních plodin bez předseťové přípravy:3.89		3,89		
		(hořčice bílá 2g/m2):		0,00		
3	183403212R00	Obdělání půdy oráním do 20 cm na v rovině a svahu do 1:5 až 1:2	m2	21 500,00		
		vrstevnici(viz.Situace-přprava území):21500		21 500,00		
		úpravy meliorace:		0,00		
4	183408224RT1	Obdělání půdy -hloubkové meliorační kypření do hloubky 50 cm v rovině a svahu do 1:5 až 1:2	ha	2,68		
5	00572110	Osivo - hořčice bílá 2g/m2	kg	78,19		
	Celkem za	06 Příprava území				0,00
Díl: 1		Zemní práce				
6	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	394,50		
		tl.skrývky do 150 mm strojně:2630*0,15		394,50		
		pod terenními valy V-1-5:		0,00		
		Val V1plocha shrabovaná 420m2-plocha valu 292m2:		0,00		
		dtto V2 dtto 580m2-plocha valu 416m2:		0,00		
		dtto V3 dtto 830m2-plocha valu 756m2:		0,00		
		dtto V4 dtto 250m2plocha valu 172m2:		0,00		
		dtto V5 dtto 550m2plocha valu 308m2:		0,00		
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m plocha pod ZS	m3	211,20		
		zařízení staveníště.skrývka do 300mm:704*0,3		211,20		
		uložení dočasně na deponii na plochu 270m2:		0,00		
		figura do 1 m(strojně):		0,00		
8	171103202R00	Ulož. sypaniny do hrází,100%PS, objem jílu 20-50% dočasně na deponii na plochu 270m2 figura do 1m	m3	211,20		
9	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině a svahu 1:5 do 1:3	m2	38 948,00		
		tl.15 nerovnosti do +-150 mm:		0,00		
		srovnání teréních nerovností před výsevem luk:		0,00		
		základní louka:21500		21 500,00		
		louka SV expozice:8582		8 582,00		
		louka JZ expozice:4977		4 977,00		
		louka květnatá:490		490,00		
		louka do vlhka:2400+999		3 399,00		
10	182202113R00	Modelace terenu z okolí jednotlivých valů V1-V5 (shrnutí ornice do valů)	m2	1 944,00		
		plocha Valu V1:292		292,00		
		plocha Valu V2:416		416,00		
		plocha Valu V3:756		756,00		
		plocha Valu V4:172		172,00		
		plocha Valu V5:308		308,00		
11	183101114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv. 1:5 a rovina	kus	186,00		
12	271532213U00	Násyp kamenivo hrubé 8-16mm rozprostřeno do tl.50mm	m3	69,65		
		protierozní linie tl.do 50 mm:1393*0,05		69,65		

Položkový rozpočet						
Stavba :		G2070/12/2 Litomyšl,park Z.Kopala,I.ETEPA			Rozpočet: G2070/12/2	
Objekt :		SO 801,901 Vegetační úpravy,Mobiliář			Vegetační úpravy,Mobiliář	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	1 Zemní práce				0,00
Díl: 12	12	Stromy				
13	183101115R00	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 a rovina	kus	90,00		
14	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině a svahu do 1:5	kus	90,00		
15	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	90,00		
16	184804112R00	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině a svahu 1:5	kus	90,00		
17	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5 štěpka	m2	90,00		
18	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	7,20		
		80l/strom:90*0,08		7,20		
19	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km	m3	7,20		
20	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	1 350,00		
		15 ks/strom:90*15		1 350,00		
21	184004724R00	půdní kondicioner - 250g/strom	kg	22,50		
		90*0,25		22,50		
22	184004725R00	Zeolit(doplnění s kondicionerem do výsadbového substrátu)	kg	270,00		
		3 kg/strom:90*3		270,00		
23	02651279	Carpinus betulus /OK 12-14cm/	kus	7,00		
24	02655310	Tilia platyphyllos /OK 12-14 cm/	kus	1,00		
25	026560321	Acer campestre, /OK 12-14cm/	kus	68,00		
26	026560322	Acer pseudoplatanus /OK 12 - 14 cm/	kus	2,00		
27	02660001	Prunus avium Plena /vícekmen 250-300cm/	kus	5,00		
28	02660002	Quercus petraea /OK 12-14 cm/	kus	7,00		
29	05217500R	Kůl ke kotvení dřevin D 60 mm délka 2,5m	kus	270,00		
		3 ks/strom:90*3		270,00		
30	10391400	Mulč -borka - dovoz a uložení	m3	9,00		
		9		9,00		
31	70842430	Závlivkový vak	kus	90,00		
32	70921340	Sítovina ochranná-lesnické uzlíkové pletivo 180 cm x 1,6 dtát tl.1,8mm Pzn	m	270,00		
		3m/strom:3*90		270,00		
	Celkem za	12 Stromy				0,00
Díl: 13	13	Stromy ovocné,vysokokmen,rozvětvené,prostokořené				
33	184201122R00	Výsadba stromu ovocných bez balu,prostokořen, vysokokmen,rozvětvený,rovina a svah do 1:5	kus	186,00		
34	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	186,00		
35	184804112R00	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině a svahu 1:5	kus	186,00		
36	184921093R0T	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5 kůra	m2	186,00		
37	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	14,88		
		80l/strom:186*0,08		14,88		
38	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km	m3	14,88		
39	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	2 790,00		
		15 ks/strom:186*15		2 790,00		
40	184004725R00	Zeolit pro zadržení vody u kořenů substrátu)	kg	558,00		
		3kg/strom:186*3		558,00		
41	02656011	Jabloň,krajové tradiční odrůdy /OK 8-10 cm/	kus	74,00		
42	02656012	Třešeň (Kaštánka,Karešova,Královna Hortenzie)/OK 8-10 cm/	kus	20,00		
43	02656013	Švestka-tradiční krajové odrůdy/OK 8-10 cm/	kus	66,00		
44	02656014	Oskeruše /OK 8-10 cm/	kus	9,00		
45	02656015	Hrušeň-tradiční odrůdy /OK 8-10 cm/	kus	17,00		
46	05217500R2	Kůl ke kotvení dřeviny,D 60 mm,délka 2,5	kus	558,00		
		3ks/strom:186*3		558,00		
47	103911001	Kůra mulčovací (štěpka) vč dovozu	m3	18,60		
48	70842430	Závlivkový vak	kus	186,00		
49	709213401	Sítovina ochranná-lesnické uzlíkové pletivo 180cmx1,6 drát tl.1,8mmPzn	m	669,00		

Položkový rozpočet						
Stavba :		G2070/12/2 Litomyšl, park Z. Kopala, I. ETEPA		Rozpočet: G2070/12/2		
Objekt :		SO 801,901 Vegetační úpravy, Mobiliář		Vegetační úpravy, Mobiliář		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	13 Stromy ovocné, vysokokmen, rozvětvené, prostokořené				0,00
Díl: 14	Keře					
50	183101212R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, 1:5 a rovina	kus	500,00		
51	184102111R01	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině a svahu 1:5 se zalitím	kus	500,00		
52	184921093R01	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5	m2	384,00		
		480*0,8		384,00		
53	18492109R01	Ochrana dřevin před okusem chemicky vč. Materiálu	kus	500,00		
54	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	2,50		
		5l/rostlina:500*0,005		2,50		
55	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	2,50		
56	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	500,00		
		1 ks/rostlina:500*1		500,00		
57	184004724R00	Zeolit pro keře - 0,1kg/rostlina	kg	50,00		
		500*0,1		50,00		
58	02652301	Amelanchier ovalis /V 60-80 cm/	kus	40,00		
59	02652302	Crataegus monogyna /V 60 - 80 cm/	kus	50,00		
60	02652303	Corylus avellana /V 60 - 80 cm/	kus	60,00		
61	02652304	Euonymus europaeus /60-80 cm/(kus	70,00		
62	02652305	Rhamnus cathartica /V 60 - 80 cm/	kus	20,00		
63	02652306	Malus sylvestris / V 40 - 60 cm/	kus	30,00		
64	02652307	Prunus spinosa /V 60-80 cm/	kus	70,00		
65	02652308	Ribes alpinum /V 60-80 cm/	kus	40,00		
66	02652309	Rosa canina /V 60 - 80 cm/	kus	20,00		
67	02652310	Swida sanguinea /V 60 - 80 cm/	kus	20,00		
68	02652311	Lonicera xylosteum /60-80 cm/	kus	30,00		
69	02652312	Viburnum opulus /60-80 cm/	kus	30,00		
70	02652313	Acer campestre /V 60-80 cm/	kus	20,00		
71	1039140M	Mulč - štěpka vč. dovozu a uložení tl 8 cm výsadba remízků	m3	38,72		
	Celkem za	14 Keře				0,00
Díl: 15	Výsadba cibulovin					
72	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných	kus	5 300,00		
73	026522622	Narcissus poeticus	kus	5 300,00		
	Celkem za	15 Výsadba cibulovin				0,00
Díl: 16	Založení louky základní					
74	111104111R00	Pokosení trávníku rovina ,svah do 1:5, odvoz 20 km 2x pokos	m2	43 000,00		
		21500*2		43 000,00		
75	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:5 a rovině	m2	21 500,00		
76	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině a svahu do 1.5	m2	19 350,00		
		90% výměry plochy:21500*0,9		19 350,00		
77	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině a svahu 1:5	m2	2 150,00		
		10% výměry:21500*0,1		2 150,00		
78	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	21 500,00		
79	005724701	Směs luční (travo - bylinná) základní (20g/m2)	kg	430,00		
		21500*0,02		430,00		
	Celkem za	16 Založení louky základní				0,00
Díl: 17	Založení louky SV expozice					
80	111211100U0R	Pokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené hmoty 2x	m2	17 164,00		
		8582*2		17 164,00		
81	180401212RT1	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:3 a rovině	m2	8 582,00		
82	183403153RT1	Obdělání půdy hrabáním, v rovině a svahu 1:3	m2	8 582,00		
83	183403161RT1	Obdělání půdy válením, v rovině a svahu 1:3	m2	8 582,00		
84	00572407A	Směs luční (travo-bylinná) stinná poloha 10g/m2	kg	85,82		
		8582*0,01		85,82		

Položkový rozpočet						
Stavba :		G2070/12/2 Litomyšl, park Z.Kopala, I.ETEPA			Rozpočet: G2070/12/2	
Objekt :		SO 801,901 Vegetační úpravy, Mobiliář			Vegetační úpravy, Mobiliář	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	17 Založení louky SV expozice				0,00
Díl: 18		Založení louky JZ expozice				
85	111211100UR2	Pokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené hmoty 2 x svah do 1:3	m2	9 954,00		
		4977*2		9 954,00		
86	180401212RT1	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:3 a rovině	m2	4 977,00		
87	183403153RT1	Obdělání půdy hrabáním, v rovině a svahu 1:3	m2	4 977,00		
88	183403161RT1	Obdělání půdy válením, v rovině a svahu 1:3	m2	4 977,00		
89	00572407B	Směs luční(travo-bylinná) vysušená půda) 10g/m2	kg	49,77		
		4977*0,01		49,77		
	Celkem za	18 Založení louky JZ expozice				0,00
Díl: 19		Založení louky květinaté				
90	111211100UR1	Pokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené hmoty 2x svah do 1:3	m2	980,00		
		490*2		980,00		
91	180401212RT2	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:5 a rovině	m2	490,00		
92	183403151RT1	Obdělání půdy smykáním, v rovině a svahu do 1.5	m2	490,00		
93	183403161RT2	Obdělání půdy válením, v rovině a svahu 1:5	m2	490,00		
94	00572407C	Směs květinatá louka 20g/m2	kg	9,80		
		490*0,02		9,80		
	Celkem za	19 Založení louky květinaté				0,00
Díl: 21		Založení louky vlhké				
95	111104111R00	Pokosení trávníku rovina , odvoz 20 km 2x pokos	m2	4 800,00		
		2*2400		4 800,00		
96	111104111RT5	Pokosení trávníku rovina ,svah do 1:3, odvoz 20 km 2x pokos	m2	1 978,00		
		989*2		1 978,00		
97	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:5 a rovině	m2	2 400,00		
98	180401212RT4	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:3	m2	989,00		
99	183403151RT4	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	2 400,00		
100	183403153RT1	Obdělání půdy hrabáním, v rovině a svahu 1:3	m2	989,00		
101	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	2 400,00		
102	005724701S	Směs luční (travo-bylinná) vlhká půda (15g/m2)	kg	50,84		
		(2400+989)*0,015		50,84		
	Celkem za	21 Založení louky vlhké				0,00
Díl: 22		Štěrkový trávník				
103	111104210R00	Pokosení trávníku štěrkového krajinného odvoz do 20 km (pokos 1x)	m2	1 047,00		
		1 pokos:1047		1 047,00		
104	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 zeminu použít v místě	m3	261,75		
		1047*0,25		261,75		
105	180404111RT1	Založení štěrkového trávníku výsevem v rovině	m2	1 047,00		
106	183403151RST	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	1 047,00		
107	183403161R10	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	1 047,00		
108	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm fr.0-32	m2	1 047,00		
109	005724071	Směs pro šterkové trávníky 20g/m2	kg	20,94		
		1047*0,02		20,94		
	Celkem za	22 Štěrkový trávník				0,00
Díl: 95		Vykližení stavby				
110	952901411R0R	Vyčištění ostatních ploch od zbytků a obalů, úklid po ukončení prací vč.přístupových cest	m2	55 000,00		
	Celkem za	95 Vykližení stavby				0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
111	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	559,08		
		580,3138-21,23		559,08		
112	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinn. úpravy do 5km	t	21,23		

Položkový rozpočet						
Stavba :		G2070/12/2 Litomyšl,park Z.Kopala,I.ETEPA		Rozpočet: G2070/12/2		
Objekt :		SO 801,901 Vegetační úpravy,Mobiliář		Vegetační úpravy,Mobiliář		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				0,00
Díl:	767	Mobiliář				
113	767 sub.01	L1 - Lavice dřevo akát masiv délka 200 cm vč osazení	kus	22,00		
114	767 sub.02	B1 - Lavičkopružezka-dřevo akát herní prvek vč.spodní stavby a osazení	kus	1,00		
115	767 sub.03	Ochranný kryt drenáže vč osazení	kus	5,00		
116	767 sub.04	L3 - Křeslo s opěradlem-dodávka vč.spodní stavby dřevo akát,vč.osazení	kus	6,00		
117	767 sub.05	B3 - Herní prvek - suchou nohou(dřevo akát) vč spodní stavby a osazení	kus	1,00		
118	767 sub.06	K- Typový odpadkový koš-dodávka vč osazení a vč.spodní stavby	kus	7,00		
119	767 sub.07	B2 - Herní prvek-svahoskluz/skluzavka/ vč.spodní stavby a osazení	kus	2,00		
120	767 sub.08	V - Herní prvek - vyhlídka vč.spodní stavby a osazení	kus	3,00		
121	767 sub.09	Dílenská výrobní dokumentace herních prvků	kpl	1,00		
122	767 sub.10	Certifikace herních prvků	kpl	1,00		
123	767 sub.11	Doprava mobiliář.prvků	kpl	1,00		
124	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	11 786,00		
	Celkem za	767 Mobiliář				0,00
Díl:	769	Provizorní zařízení staveniště				
125	767 sub.01	Sloupky oplocení typové Pzn dl.3,0m	kus	48,00		
126	767 sub.02	Brána plotová typová v 2,07m,šíře 400 cm vč sloupků kpl	kus	2,00		
127	767 sub.03	Kotevní patka typová Pzn	kus	48,00		
128	767 sub.04	Zajištění plochy stavby barevnou páskou uloženou na ocel.tyčích - roxor D 16 mm	bm	1 214,00		
129	767 sub.05	Osazení kamenných prvků v hranicích stavby (z majetku investora)	kpl	7,00		
		rozměr cca 2000x300x300 mm-zapuštěno do terenu:7		7,00		
		hl. 700 mm:		0,00		
130	767911230U00	Mtž stroj pletivo+drát v -2m 15°-vč dodávky	m	118,00		
131	767912150U00	Mtž napínací drát -15°	m	354,00		
		118*3		354,00		
132	767912160U00	Přiháčkování pletiva k drátu -15°	m	118,00		
133	767920250R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 10 m2 vrata š.400 cm	kus	2,00		
134	767914116	napínací lanko Pzn D 5 mm 78m role	role	5,00		
		118*3:5		5,00		
135	767914117	napínáky a ostatní spojovací prvky	kg	3,00		
136	998767201RTZ	Přesun hmot pro konstr.zařízení stavby	%	1 414,48		
	Celkem za	769 Provizorní zařízení staveniště				0,00
Díl:	D96	Odvoz a uložení odpadu				
137	9655 R.pol.	Zbytkový materiál,kontejnery z dodávek zeleně,baly a ostatní odpadový materiál s uložení na skládku	t	5,32		
	Celkem za	D96 Odvoz a uložení odpadu				0,00